[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2018                                                                                                                          № 259
х. Бабиче-Кореновский
О даче согласия администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество, переданное муниципальным образованием
Кореновский район

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 октября 2017 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Пролетарского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 ноября 2018 года №236), Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район, согласно прилагаемому перечню.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Водолага).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                 М.И. Шкарупелова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района

от 21.12.2018 № 259
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена,

руб
	Сумма (руб.)

	1.
	Бр. Гримм Белоснежка. Сказки
	2
	52,80
	105,60

	2.
	Скачко Б.Г. Болезни органов пищеварения у детей (м/о)
	1
	80,40
	80,40

	3.
	Грин Д. Бумажные города
	1
	396,00
	396,00

	4.
	Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках
	2
	121,20
	242,40

	5.
	Достоевский Ф.М. Идиот
	2
	216,00
	432,00

	6.
	Седов Ю.Д. Как вырастить поросят?: разведение, содержание
	2
	97,20
	194,40

	7.
	Рогозинникова К. Остеоартроз. Как сохранить подвижность суставов
	2
	44,40
	88,80

	8.
	Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А., и др. Рассказы о войне
	2
	121,20
	242,40

	9.
	Снегов А. Рыба и раки. Технологии
	1
	84,00
	84,00

	10.
	Непомнящий Н.Н. Тайн Второй Мировой войны
	2
	297,60
	595,20

	11.
	Чуковский К.И. телефон
	1
	48,00
	48,00

	12.
	Сафарли Э. Туда без обратно
	1
	350,40
	350,40

	13.
	Урожайная осень садовода
	2
	90,00
	180,00

	14.
	Чуковский К.И. Федорино горе
	2
	48,00
	96,00

	Итого:
	23

	3135,60

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова